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DMP Mølleservice er klar til vækst 
DMP Mølleservice har udført mølleservice og andre opgaver inden for vindmølleindustrien siden 1987 og er i 
dag Danmarks største uafhængige serviceudbyder inden for vindmølleservice og -reparation. Fra 1. oktober 
2011 opsiger Vestas serviceaftaler på en række mindre mølletyper, og DMP er klar til at overtage aftalerne 
og accelerere virksomhedens vækst. 
 
Vestas har i dag meddelt en række kunder, at serviceaftaler på udvalgte mølletyper opsiges i den 
kommende periode. Som Danmarks førende uafhængige serviceudbyder har DMP erfaringen og den stærke 
markedsposition, det kræver at løse de opgaver, som Vestas hidtil har løst for virksomhedens kunder. Derfor 
peger Vestas på DMP som den anbefalede, fremtidige serviceudbyder for de kunder, der får opsagt deres 
serviceaftaler. Som følge af opsigelserne og den positive udvikling, som DMP i øvrigt oplever, forventer DMP 
at øge antallet af møller i service med 30-40% til op mod 1.000 møller. 
 
”Vi er godt tilfredse med den udvikling, DMP gennemgår for tiden, og vi ser frem til at servicere de kunder, 
som fremover får brug for en uafhængig serviceudbyder. Det vil give os mulighed for at udvikle forretningen 
og knytte vores landsdækkende servicenetværk endnu tættere til gavn for både nuværende og nye kunder. 
Vi har opbygget den nødvendige erfaring, stærke kompetencer inden for service og reparation samt et 
velassorteret lager, så vi er godt rustet til at tage imod nye kunder,” siger Poul Reinholdt, administrerende 
direktør i DMP Mølleservice. 
 
DMP er en moderne og veldrevet virksomhed med primære aktivitetsområder inden for service, renovering 
af gear og andre hovedkomponenter samt salg af reservedele til vindmøller. Det gør DMP til det naturlige 
valg for mølleejere, som har brug for én samlet serviceløsning hos en uafhængig serviceudbyder med et 
godt omdømme i branchen. 
 
”Vi tager altid udgangspunkt i kundernes behov, og det har vist sig at være en helt god strategi. Høj 
tilgængelighed og stabil drift står højt på mølleejernes ønskeseddel, og det er netop det, vi kan levere. Vi 
lægger vægt på at drive en ordentlig forretning med tæt kontakt til kunderne og forståelse for, at der kan 
være forskellige behov at tilgodese hos forskellige kunder. Det er en udfordring, som vi selv mener, vi er 
gode til at håndtere. Derfor ser vi også frem til at byde nye kunder velkomne i DMP,” siger Poul Reinholdt 
 
 
For yderligere information, kontakt venligst: 
 
Poul Reinholdt, administrerende direktør 
Tlf.: 86 23 01 55 
 
 
 
DMP er certificeret til at udføre service og reparation på vindmøller fra Vestas, Nordtank, Wind World, Micon 
og NEG Micon og udfører i dag service på møller landet over. Derudover blev DMP i 2009 certificeret i 
henhold til ISO 9001 som den første uafhængige servicevirksomhed i Danmark. 


